
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад № 13» 

 

 ПРИКАЗ  

 

от 31.08.2023  № 07-01/115 

О комплектовании групп  

на 2023-2024 учебный год 

 
 

 

 В целях обеспечения доступности дошкольного образования, руководствуясь 

Административным регламентом предоставления муниципальной услуги 

«Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные 

учреждения», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить с 01 сентября 2023 года функционирование групп в ДОУ, 

согласно приложению. 

2. Распределить воспитателей по группам и возложить ответственность за 

охрану жизни и здоровья детей: 

Группа№2- Давиденко О.В. 

младший воспитатель: Войнова И.С. 

Группа№3- Буянова И.А. 

младший воспитатель: Кутейникова С.И. 

Группа№4 - Еремеева Е.Е. 

младший воспитатель: Бадина М.А. 

Группа№5- Жамнова Е.В., Николаева Э.А. 

младший воспитатель: Карташова  А.И. 

Группа№6- Безрукова М.А., Николаева Э.А. 

младший воспитатель: Смоленская  Е.В. 

Группа№7- Солдатова С.В., Чурдалева А.Б. 

младший воспитатель: Большакова Н.С. 

Группа№8- Тихонова А.С., Чурдалева А.Б. 

младший воспитатель: Мясникова Н.В. 

Группа№9- Хожалова Т.С., Николаева Э.А. 

младший воспитатель: Додонова А.Д. 

Группа№10- Ботнарь О.Н., Захарова А.В. 

младший воспитатель: Келешина Ю.В. 

Группа№11- Чижова Л.П., Захарова А.В. 

младший воспитатель: Нюхалова Е.В. 

Группа№12 -  Веденеева А.Ю., Захарова А.В. 

младший воспитатель: Кочетова О.А. 

3. Медсестре Шевченко О.В. привести в порядок документацию 

(медицинские карты обучающихся) Срок до 08.09.2023 г. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 



И.о. заведующего                                                                Е.В.Кузнецова 

М.П.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к приказу от 31.08.2023 

№07-01/115 

 

 

Группа №5 – 19 детей 

Группа №2 – 21  ребенок 

Группа №3 – 19 детей 

Группа №4 – 23 ребенка 

Группа №6 –  24 ребенка 

Группа №7 – 25 детей 

Группа №8 – 24 ребенка 

Группа №9 – 24 ребенка 

Группа №10 – 25 детей 

Группа №11 – 24 ребенка 

Группа №12 – 23 ребенка 

 

 

 

 

 

 


		2023-09-25T11:07:45+0300
	Кузнецова Екатерина Вячеславовна




